REPUBBLICA ITALIANA

.& I
]

F

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
Servizio 6 - Gestione Bilancio

D.D.S 3279 DEL 03/09/2021

VISTO o Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del
Governo e dell’Amministrazione Regionale;

VISTO il Regio decreto 23 maggio 1924, n. 827 - Regolamento per I'amministrazione del patrimonio e
per la contabilita generale dello Stato ;

VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il Testo Coordinato delle norme di bilancio e di
contabilita applicabili alla Regione Siciliana;

VISTO I’articolo 47, comma 12, della legge regionale n. 5 del 28 gennaio 2014 con il quale a decorrere
da Gennaio 2014 ¢ stata recepita nella Regione Siciliana la normativa statale in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili degli Enti Pubblici, prevista dal decreto legislativo 23
giugno 2011, n. 118;

VISTA la Legge regionale 13/1/2015 n. 3 art. 11 nella quale ¢ previsto che a decorrere dall’1/1/2015
nella Regione Siciliana si applicano le disposizioni del decreto n. 118/2011e s.m.i.;

VISTA la circolare n. 19 dell’11/07/2016 prot. n. 33838 dell’11/07/2016 emessa dal Dipartimento
Bilancio e Tesoro — Ragioneria Generale della Regione (legge di stabilita anno 2016 — accordo
Stato/Regione Siciliana in materia di Finanza pubblica), sostitutiva della precedente circolare n. 12 del
9/5/2016, che richiama integralmente il punto 1, trasfuso nel comma 4 dell’art. 11 del D.L. 24/6/2016 n.
113 e impartisce le corrispondenti indicazioni operative anche riguardanti le entrate;

VISTA Ia legge regionale 15 aprile 2021, n. 9. Disposizioni programmatiche e correttive per 1’anno
2021. Legge di stabilita regionale;

VISTA la legge regionale 15 aprile 2021, n. 10. Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2021-2023 ;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 21 aprile 2021, n. 168 “Bilancio di previsione della
Regione Siciliana 2021/2023. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modifiche ed
integrazioni, Allegato 4/1 — 9.2. Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio
finanziario gestionale e Piano degli indicatori”;

Vista la Delibera di Giunta Regionale 14 giugno 2020 n. 63, con la quale ¢ stato conferito I’incarico di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale alla Dott.ssa
Carmela Madonia;

Visto il D.D.G. n. 2967 del 30/06/2020, con il quale ¢ stato conferito I’incarico dirigenziale del Servizio
6 “Gestione Bilancio” del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale all’Ing.
Salvatore Giglione;



VISTI i prospetti delle quietanze relativi ai versamenti operati nel mese di LUGLIO 2021 per 1’Anno
2021 affluiti in entrata nel capitolo 7486 in conto Competenza per un totale di € 396.482,08 che fanno
parte integrante e sostanziale del presente decreto;

VISTI i prospetti delle quietanze relativi ai versamenti operati nel mese di LUGLIO 2021 per 1’Anno
2021 affluiti in entrata nel capitolo 7486 in conto Residui per un totale di € 68,16 che fanno parte
integrante e sostanziale del presente decreto;

RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato per I’esercizio finanziario 2021 in conto
Competenza nel capitolo in entrata 7486 “CONTRIBUTI DI PREVIDENZA A CARICO DEL
PERSONALE REGIONALE. (EX CAP.3402 art 2)” Capo 17 del Bilancio della Regione Siciliana I’
importo di :
€ 396.482,08 di cui

€ 1.505,00 Provincia di Enna

€ 1.458,00 Provincia di Messina;

€ 391.377,94  Provincia di Palermo;

€ 2.141,14  Provincia di Trapani

RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato per I’esercizio finanziario 2021 in conto
Residui nel capitolo in entrata 7486 “CONTRIBUTI DI PREVIDENZA A CARICO DEL
PERSONALE REGIONALE. (EX CAP.3402 art 2)” Capo 17 del Bilancio della Regione Siciliana I’
importo di :

€ 68,16 Provincia di Palermo

DECRETA
ART. UNICO Per le considerazioni sopra esposte & accertato, riscosso e versato nell’esercizio finanziario
2021 nel capitolo 7486 Capo 17 Amm.ne 7 Rubrica 2 del Bilancio della Regione Siciliana
I’importo complessivo di € 396.550,24 di cui € 396.482,08 in Conto Competenza ed € 68,16 in
conto residuo, riportato nella tabella riepilogativa che fa parte integrante e sostanziale del
presente decreto,afferente il codice gestionale di seguito riportato:

TITOLO CATEGORIA RUBRICA Cod_Piano_Conti
2 11 2 2.01.02.01.001

Il presente decreto viene trasmesso alla competente ragioneria Centrale del Dipartimento della Funzione
Pubblica e del Personale per la registrazione, ai sensi della Delibera di Giunta n. 415 del 15 settembre del
2020.

Il presente decreto ¢ pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art.
98,comma 6, della legge regionale 7 maggio 2015, n.9 che sostituisce il comma 5 dell’articolo
68 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21,e inoltrato alla Ragioneria Centrale della
Presidenza, Autonomie Locali e Funzione Pubblica per il visto di competenza.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Salvatore Giglione
Firmato digitalmente da
SALVATORE GIGLIONE
Data: 2021.09.03 13:36:45
+02'00'



68,16

Ente |Filiale |C/R |EsercizilNum.QuietanjData Emiss |Anagrafica Versante |CagCapito||Causale Importo

R PA R 2021 51722| 02/07/2021|REGIONE SICILIANA -| 17| 7486||Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su competenze 30,34

R PA R 2021 52356| 06/07/2021|REGIONE SICILIANA -| 17| 7486||Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su indennitA? 7,50

R PA R 2021 52773| 07/07/2021|REGIONE SICILIANA -| 17| 7486||Serv.7 FP - Rit.irpef e rit.prev. a carico dip. su competenze rinnovo 23,52

R PA R 2021 60548| 27/07/2021|REGIONE SICILIANA -| 17| 7486||Serv.7 FP - Rit.irpef, quiesc.e prev. a carico dip. su rinnovo CCRL er 6,80 68,16 |PA

68,16




396.482,08

Ente

Filiale

C/R

Esercizi

Num.Quietan

Data Emiss

Anagrafica
Versante

Capo

Capitolo

Arti

Causale

Importo

EN

2021

4166

12/07/2021

LICEO
ARTISTICO
REGIONALE
LEM
CASCIO
VIA
VITTORIO
EMANUELE,
101 94100
ENNA

17

7486

RITENUTE TFR/BUONISCITA
PERS DI RUOLO GIUGNO
2021

1.505,00

1.505,00

EN

ME

2021

11105

02/07/2021

ARTISTICO
REGIONALE
"CIRO
MICHELE
ESPOSITO"
VIA PAOLO
PEREZ 98
98077

17

7486

RITENUTE Al FINI DELLA
BUONUSCITA GIUGNO 2021

1.458,00

1.458,00

ME

PA

2021

51244

01/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108159
000033/2021
0003

17

7486

Serv.7 FP - Rit.irpef,
rit.quiesc.e prev. a carico dip.
su competenze

255,36

PA

2021

51257

01/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
190001
001565/2021
0003

17

7486

S8 FP DRS N. 2100 DEL
15/06/2021 Ritenute mandato
emolumenti

265,72

PA

2021

51267

01/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
212019
000157/2021
0003

17

7486

DRS 1843 del 4/6/2021 S.9 DG
INTERNI Parte variabile
maggio 2021 Riten

2.415,97

PA

2021

51727

02/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000150/2021
0003

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

4,27




PA

2021

52359

06/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000126/2021
0003

17

7486

Serv.7 FP - Rit.irpef,
rit.quiesc.e prev.a carico dip. su
monetizzazio

114,03

PA

2021

52363

06/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000160/2021
0002

17

7486

Ritenute mandato emolumenti
conguaglio Terrasi Michele

4,13

PA

2021

52366

06/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000163/2021
0003

17

7486

S7 paci Angela Ritenute
mandato emolumenti

52,69

PA

2021

52369

06/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000165/2021
0003

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

47,56

PA

2021

52373

06/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108159
000035/2021
0002

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

88,80

PA

2021

52434

06/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
212019
000151/2021
0002

17

7486

Indennita' funzione APRILE
2021 DRS 1657 del 26/5/2021 -
drs 1869 del

126,67

PA

2021

52776

07/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000113/2021
0003

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

126,64




PA

2021

53685

12/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000178/2021
0003

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

19,08

PA

2021

53687

12/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108159
000038/2021
0002

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

136,59

PA

2021

54373

13/07/2021

F.PENS.SICI
LIA-
CONTR.1

FU M.
0002725
0000001

17

7486

RECUPERI CONTRIBUTI DI
PREVIDENZA
PENSIONE DI GIUGNO 2021

78,92

PA

2021

54433

13/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000182/2021
0004

17

7486

Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.,
prev. e recupero assenze
malattia

211,44

PA

2021

54769

14/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
150001
000760/2021
0003

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

2,80

PA

2021

58480

20/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108164
000193/2021
0002

17

7486

DIP.TO SVILUPPO RURALE
DRS 2539 del 01/07/2021
SALDO PARTE VARIABILE A

89,03

PA

2021

58497

20/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
150001
000763/2021
0003

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

733,41




PA

2021

58504

20/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
150001
000766/2021
0007

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

26.244,27

PA

2021

58511

20/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
150001
000770/2021
0006

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

3.406,51

PA

2021

58520

20/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
150020
000118/2021
0005

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

3.316,27

PA

2021

58550

20/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
212019
000163/2021
0002

17

7486

DRS 2166 DEL 17/6/2021 -
INDENNITA' DI FUNZIONE
MAGGIO 2021 - Ritenute

120,00

PA

2021

58554

20/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
212019
000166/2021
0004

17

7486

serv 9 dir. Reg. siciliana drs
2542 del 01/07/2021 p. v.
giugno 2021 s

18.906,14

PA

2021

58576

20/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
372004
000090/2021
0005

17

7486

Ritenute su stipendio luglio
2021 - DDS 1218 del
09/07/2021

2.191,46

PA

2021

59379

22/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108001
000512/2021
0009

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

77.914,89




PA

2021

59403

22/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
150010
000014/2021
0003

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

4.356,67

PA

2021

59428

22/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
190001
001851/2021
0011

17

7486

Ritenute mandato emolumenti

244.311,57

PA

2021

59959

23/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108159
000044/2021
0002

17

7486

Serv.7 FP - Rit.irpef e rit.prev. a
carico dip. su indennitA?
preavvis

1.267,55

PA

2021

60551

27/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000187/2021
0003

17

7486

Serv.7 FP - Rit.irpef,
rit.quiesc.e prev. a carico dip.
su indennitA?

170,60

PA

2021

60556

27/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000195/2021
0003

17

7486

Serv.7 FP - Rit. irpef,
rit.quiesc.e prev.a carico dip. su
indennitA?

197,16

PA

2021

60559

27/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157
000223/2021
0003

17

7486

Serv.7 FP -Rit.irpef, rit.quiesc.e
prev.a carico dip. su
ilndennitA? p

2,94

PA

2021

60567

27/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108164
000199/2021
0003

17

7486

SEG GIUNTA Ritenute
mandato emolumenti

19,36




REGIONE

SICILIANA -
R MA
212019 DRS 2547 del 1/7/2021 S.9 DG
000169/2021 INTERNI Parte variabile giugno
PA 2021 60634| 27/07/2021{0003 17 7486 2021 Riten 2.265,62
REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157 Serv.7 FP - Rit.irpef,
000197/2021 rit.quiesc.e prev. a carico dip.
PA 2021 61271| 28/07/2021|0003 17 7486 su indennitA? 2,32
REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157 Serv.7 FP - Rit.irpef,
000200/2021 rit.quiesc.e prev. a carico dip.
PA 2021 61274| 28/07/2021{0003 17 7486 su indennitA? 3,15
REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157 Serv.7 FP - Rit.irpef,
000208/2021 rit.quiesc.e prev. a carico dip.
PA 2021 61277| 28/07/2021|0003 17 7486 su indennitA? 2,32
REGIONE
SICILIANA -
R MA
108157 Serv.7 FP - Rit.irpef e rit.prev. a
000220/2021 carico dip. su indennitA?
PA 2021 61281| 28/07/2021|0002 17 7486 preavvis 9,13
REGIONE
SICILIANA -
R MA
108164 S8 FP - DRS 2593 Ritenute
000214/2021 mandato emolumenti Ind. PV
PA 2021 61283| 28/07/2021{0002 17 7486 Dicembre 2020 346,32
REGIONE
SICILIANA -
R MA
190001 s8 fp drs n. 2832 del
001839/2021 20/07/2021 Ritenute mandato
PA 2021 61297| 28/07/2021{0003 17 7486 emolumenti 348,44




PA

2021

61696

29/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
108164
000196/2021
0003

17

7486

[=]

S9 LAVORO Ritenute mandato
emolumenti

84,92

PA

2021

61943

30/07/2021

F.PENS.SICI
LIA-
CONTR.1
COM.
0003314
0000001

17

7486

o

RECUPERO CONTRIBUTI DI
PREVIDENZA MESE DI
LUGLIO 2021

78,92

PA

2021

62118

30/07/2021

REGIONE
SICILIANA -
R MA
212019
000175/2021
0004

17

7486

[=]

Ritenute mandato emolumenti

1.038,30

391.377,94

PA

TP

2021

9355

14/07/2021

LICEO
ARTISTICO
MAZARA
DEL VALLO
VIA DON
GASPARE
MORELLO -
91026
MAZARA
DEL VALLO
(TP)

17

7486

[=]

MAND. N. 147 -1 -
CONTRIBUTI DI PREVIDENZA
GIUGNO 2021

2.141,14

2.141,14

TP

396.482,08




		2021-09-03T13:36:45+0200
	SALVATORE GIGLIONE




