REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE Servizio 6 - Gestione Bilancio

D.D.S 3279 DEL 03/09/2021

- VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione Regionale;
- VISTO il Regio decreto 23 maggio 1924, n. 827 Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello Stato ;
- VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il Testo Coordinato delle norme di bilancio e di contabilità applicabili alla Regione Siciliana;
- VISTO l'articolo 47, comma 12, della legge regionale n. 5 del 28 gennaio 2014 con il quale a decorrere da Gennaio 2014 è stata recepita nella Regione Siciliana la normativa statale in materia di armonizzazione dei sistemi contabili degli Enti Pubblici, prevista dal decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

VISTA la Legge regionale 13/1/2015 n. 3 art. 11 nella quale è previsto che a decorrere dall'1/1/2015 nella Regione Siciliana si applicano le disposizioni del decreto n. 118/2011e s.m.i.;

VISTA la circolare n. 19 dell'11/07/2016 prot. n. 33838 dell'11/07/2016 emessa dal Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione (legge di stabilità anno 2016 – accordo Stato/Regione Siciliana in materia di Finanza pubblica), sostitutiva della precedente circolare n. 12 del 9/5/2016, che richiama integralmente il punto 1, trasfuso nel comma 4 dell'art. 11 del D.L. 24/6/2016 n. 113 e impartisce le corrispondenti indicazioni operative anche riguardanti le entrate;

VISTA la legge regionale 15 aprile 2021, n. 9. Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2021. Legge di stabilità regionale;

VISTA la legge regionale 15 aprile 2021, n. 10. Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2021-2023;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 21 aprile 2021, n. 168 "Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2021/2023. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modifiche ed integrazioni, Allegato 4/1 – 9.2. Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori";

Vista la Delibera di Giunta Regionale 14 giugno 2020 n. 63, con la quale è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale alla Dott.ssa Carmela Madonia;

Visto il D.D.G. n. 2967 del 30/06/2020, con il quale è stato conferito l'incarico dirigenziale del Servizio 6 "Gestione Bilancio" del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale all'Ing. Salvatore Giglione;

VISTI i prospetti delle quietanze relativi ai versamenti operati nel mese di **LUGLIO 2021** per l'Anno 2021 affluiti in entrata nel capitolo **7486** in **conto Competenza** per un totale di € **396.482,08** che fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto;

VISTI i prospetti delle quietanze relativi ai versamenti operati nel mese di **LUGLIO 2021** per l'Anno 2021 affluiti in entrata nel capitolo **7486** in **conto Residui** per un totale di € **68,16** che fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto;

RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato per l'esercizio finanziario 2021 in conto Competenza nel capitolo in entrata 7486 "CONTRIBUTI DI PREVIDENZA A CARICO DEL PERSONALE REGIONALE. (EX CAP.3402 art 2)" Capo 17 del Bilancio della Regione Siciliana l'importo di :

€ 396.482,08 di cui

€	1.505,00	Provincia di Enna
€	1.458,00	Provincia di Messina;
€	391.377,94	Provincia di Palermo
€	2.141,14	Provincia di Trapani

RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato per l'esercizio finanziario 2021 in conto Residui nel capitolo in entrata 7486 "CONTRIBUTI DI PREVIDENZA A CARICO DEL PERSONALE REGIONALE. (EX CAP.3402 art 2)" Capo 17 del Bilancio della Regione Siciliana l'importo di :

€ 68,16 Provincia di Palermo

DECRETA

ART. UNICO Per le considerazioni sopra esposte è accertato, riscosso e versato nell'esercizio finanziario 2021 nel capitolo 7486 Capo 17 Amm.ne 7 Rubrica 2 del Bilancio della Regione Siciliana l'importo complessivo di € 396.550,24 di cui € 396.482,08 in Conto Competenza ed € 68,16 in conto residuo, riportato nella tabella riepilogativa che fa parte integrante e sostanziale del presente decreto,afferente il codice gestionale di seguito riportato:

TITOLO	CATEGORIA	RUBRICA	Cod_Piano_Conti
2	11	2	2.01.02.01.001

Il presente decreto viene trasmesso alla competente ragioneria Centrale del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale per la registrazione, ai sensi della Delibera di Giunta n. 415 del 15 settembre del 2020.

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 98,comma 6, della legge regionale 7 maggio 2015, n.9 che sostituisce il comma 5 dell'articolo 68 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21,e inoltrato alla Ragioneria Centrale della Presidenza, Autonomie Locali e Funzione Pubblica per il visto di competenza.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Salvatore Giglione

										68,16		
Ente	Filiale	C/R	Esercizi	Num.Quietan:	Data Emiss	Anagrafica Versante	Cap	Capito	Causale	Importo		
R	PA	R	2021	51722	02/07/2021	REGIONE SICILIANA -	17	7486	Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su competenze	30,34		
R	PA	R	2021	52356	06/07/2021	REGIONE SICILIANA -	17	7486	Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su indennitA?	7,50		
R	PA	R	2021	52773	07/07/2021	REGIONE SICILIANA -	17	7486	Serv.7 FP - Rit.irpef e rit.prev. a carico dip. su competenze rinnovo	23,52		
R	PA	R	2021	60548	27/07/2021	REGIONE SICILIANA -	17	7486	Serv.7 FP - Rit.irpef, quiesc.e prev. a carico dip. su rinnovo CCRL er	6,80	68,16	PA

68,16

											396.482,08		
Ente	Filiale	C/R	Esercizi	Num.Quietan	Data Emiss	Anagrafica Versante	Саро	Capitolo	Artic	Causale	Importo		
R	EN	C	2021	4166	12/07/2021	LICEO ARTISTICO REGIONALE L E M CASCIO VIA VITTORIO EMANUELE, 101 94100 ENNA	17	7486	0	RITENUTE TFR/BUONISCITA PERS DI RUOLO GIUGNO 2021	1.505,00	1.505,00	EN
R	ME	C	2021	11105	02/07/2021	ARTISTICO REGIONALE "CIRO MICHELE ESPOSITO" VIA PAOLO PEREZ 98 98077	17	7486	0	RITENUTE AI FINI DELLA BUONUSCITA GIUGNO 2021	1.458,00	1.458,00	ME
R		C	2021	51244		REGIONE SICILIANA - R MA 108159 000033/2021	17	7486	0	Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su competenze	255,36	,	
R		С	2021	51257	01/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 190001 001565/2021	17	7486		S8 FP DRS N. 2100 DEL 15/06/2021 Ritenute mandato emolumenti	265,72		
R	PA	С	2021	51267	01/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 212019 000157/2021 0003	17	7486	0	DRS 1843 del 4/6/2021 S.9 DG INTERNI Parte variabile maggio 2021 Riten	2.415,97		
R	PA	С	2021	51727	02/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000150/2021 0003	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	4,27		

	1	I	1	Т			ı		ı	1	1
R	PA	С	2021	52359	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000126/2021 0003	17	7486	0	Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev.a carico dip. su monetizzazio	114,03	
R	PA	С	2021	52363	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000160/2021 0002	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti conguaglio Terrasi Michele	4,13	
R	PA	С	2021	52366	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000163/2021 0003	17	7486	0	S7 paci Angela Ritenute mandato emolumenti	52,69	
R	PA	С	2021	52369	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000165/2021	17	7486		Ritenute mandato emolumenti	47,56	
R	PA	С	2021	52373	REGIONE SICILIANA - R MA 108159 000035/2021 0002	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	88,80	
R	PA	С	2021	52434	REGIONE SICILIANA - R MA 212019 000151/2021 0002	17	7486	0	Indennita' funzione APRILE 2021 DRS 1657 del 26/5/2021 - drs 1869 del	126,67	
R	PA	С	2021	52776	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000113/2021 0003	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	126,64	

						REGIONE						
R	PA	С	2021	53685	12/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000178/2021 0003	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	19,08	
						REGIONE						
R	PA	С	2021	53687	12/07/2021	SICILIANA - R MA 108159 000038/2021 0002	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	136,59	
						F.PENS.SICI						
R	PA	С	2021	54373	13/07/2021	LIA- CONTR.1 FU M. 0002725 0000001	17	7486	0	RECUPERI CONTRIBUTI DI PREVIDENZA PENSIONE DI GIUGNO 2021	78,92	
			2021	0.1070	10/01/2021	REGIONE	.,	7 100			70,02	
R	PA	С	2021	54433	13/07/2021	SICILIANA - R MA 108157 000182/2021 0004	17	7486	0	Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc., prev. e recupero assenze malattia	211,44	
R	PA	С	2021	54769	14/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 150001 000760/2021 0003	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	2,80	
R	PA	С	2021	58480	20/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108164 000193/2021 0002	17	7486	0	DIP.TO SVILUPPO RURALE DRS 2539 del 01/07/2021 SALDO PARTE VARIABILE A	89,03	
R	PA	С	2021	58497	20/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 150001 000763/2021 0003	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	733,41	

	I	1		ı				ı				ı
R	PA	С	2021	58504	20/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 150001 000766/2021 0007	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	26.244,27	
R	PA	0	2021	58511	20/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 150001 000770/2021 0006	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	3.406,51	
R	PA	C	2021	58520	20/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 150020 000118/2021 0005	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	3.316,27	
R		С	2021	58550	20/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 212019 000163/2021	17	7486		DRS 2166 DEL 17/6/2021 - INDENNITA' DI FUNZIONE MAGGIO 2021 - Ritenute	120,00	
R	PA	С	2021	58554	20/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 212019 000166/2021 0004	17	7486	0	serv 9 dir. Reg. siciliana drs 2542 del 01/07/2021 p. v. giugno 2021 s	18.906,14	
R	PA	С	2021	58576	20/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 372004 000090/2021 0005	17	7486	0	Ritenute su stipendio luglio 2021 - DDS 1218 del 09/07/2021	2.191,46	
R	PA	C	2021	59379	22/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108001 000512/2021 0009	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	77.914,89	

	1	1	1	ı		1	1	ı				1	1
R	PA	С	2021	59403	22/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 150010 000014/2021 0003	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	4.356,67		
R	PA	С	2021	59428	22/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 190001 001851/2021 0011	17	7486	0	Ritenute mandato emolumenti	244.311,57		
R	PA	С	2021	59959	23/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108159 000044/2021 0002	17	7486	0	Serv.7 FP - Rit.irpef e rit.prev. a carico dip. su indennitA? preavvis	1.267,55		
R	PA	С	2021	60551		REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000187/2021	17	7486		Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su indennitA?	170,60		
R	PA	С	2021	60556	27/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000195/2021 0003	17	7486	0	Serv.7 FP - Rit. irpef, rit.quiesc.e prev.a carico dip. su indennitA?	197,16		
R	PA	С	2021	60559	27/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000223/2021 0003	17	7486	0	Serv.7 FP -Rit.irpef, rit.quiesc.e prev.a carico dip. su iIndennitA? p	2,94		
R	PA	С	2021	60567	27/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108164 000199/2021 0003	17	7486	0	SEG GIUNTA Ritenute mandato emolumenti	19,36		

		I	l l	1								
R	PA	С	2021	60634		REGIONE SICILIANA - R MA 212019 000169/2021 0003	17	7486	0	DRS 2547 del 1/7/2021 S.9 DG INTERNI Parte variabile giugno 2021 Riten	2.265,62	
R	PA	С	2021	61271		REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000197/2021 0003	17	7486	0	Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su indennitA?	2,32	
R	PA	С	2021	61274		REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000200/2021 0003	17	7486	0	Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su indennitA?	3,15	
R	PA	С	2021	61277		REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000208/2021	17	7486		Serv.7 FP - Rit.irpef, rit.quiesc.e prev. a carico dip. su indennitA?	2,32	
R	PA	С	2021	61281	28/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 108157 000220/2021 0002	17	7486	0	Serv.7 FP - Rit.irpef e rit.prev. a carico dip. su indennitA? preavvis	9,13	
R	PA	С	2021	61283		REGIONE SICILIANA - R MA 108164 000214/2021 0002	17	7486	0	S8 FP - DRS 2593 Ritenute mandato emolumenti Ind. PV Dicembre 2020	346,32	
R	PA	С	2021	61297	28/07/2021	REGIONE SICILIANA - R MA 190001 001839/2021 0003	17	7486	0	s8 fp drs n. 2832 del 20/07/2021 Ritenute mandato emolumenti	348,44	

R	PA	С	2021	61696	REGIONE SICILIANA - R MA 108164 000196/202 29/07/2021 0003		7486		S9 LAVORO Ritenute mandato emolumenti	84,92		
R	PA	C	2021	61943	F.PENS.SIC LIA- CONTR.1 CO M. 0003314 30/07/2021 0000001	17	7486		RECUPERO CONTRIBUTI DI PREVIDENZA MESE DI LUGLIO 2021	78,92		
R	PA	C	2021	62118	REGIONE SICILIANA - R MA 212019 000175/202 30/07/2021 0004		7486	0	Ritenute mandato emolumenti	1.038,30	391.377,94	PA
R	TP	ဂ	2021	9355	LICEO ARTISTICO MAZARA DEL VALLO VIA DON GASPARE MORELLO 91026 MAZARA DEL VALLO 14/07/2021 (TP)		7486		MAND. N. 147 - 1 - CONTRIBUTI DI PREVIDENZA GIUGNO 2021	2.141,14	2.141,14	ΤΡ
П	IF	U	2021	9300	14/07/2021 (17)	17	7486	U	GIUGINO 2021	2.141,14	2.141,14	17

396.482,08